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Planovani seminare

22.10. Martin Branda

29.10. Vlasta Kankova & Vadim Omelchenko
5.11. Martin Smid

12.11. seminar se nekona

19.11. Barbora Petrova

26.11. Vadim Omelchenko

3.12. Jitka Dupacova & Milos Kopa

10.12. Csaba Fabian

17.12. Brno?

7.1. Vaclav Kozmik



Letni konference aneb od CMS po
MME

CMS 2015 Praha — vSichni

BFG 2015 London — Martin B. a Michal
EURO 2015 Glasgow — Milos

OR 2015 Viden — Vaclav

MME 2015 Cheb — Barbora

A dalsi....



Specialni Cisla ¢asopisu

e CMS; specialni Cislo z CMS konference,
deadline 15.10. bude posunut;
W. Wiesemann & M. Kopa

e Optimization Methods & Software (IF=1.6);
specialni Cislo z BFG konference;

e Mathematical Programming B ; specialni Cislo
z BFG konference; deadline 1. prosinec;
R. Misener & D. Ralph & P. Parpas & W.

Wiesemann



Planované konference

56" EWGCFM Meeting, 12.11 - 14.11.2015, Dubaj
CMS 2016, 31.5. - 2.6. 2016, Salamanca, Spain

ICSP 2016, 25.6. —1.7. 2016, Buzios, Brazil + satelitni
akce

EURO 2016, 3.7.—-6.7. 2016, Poznan, Poland
APMOD Brno?

EWGCFM jaro & podzim

MMEI 2017

Robust 2016, 11.9. — 16.9.

MME 2016 Liberec, 7.9-9.9



Knihy

 Quantitative Financial Risk Management:
Theory and Practice (Constantin Zopounidis,
Emilios Galariotis eds.) Wiley, 2015

e Pflug & Pichler: Multistage Stochastic
Optimization, Springer Series in Operations
Research and Financial Engineering, 2014



Clenstvi ve spoleénostech

CSOV
Ceska ekonometricka spoleénost

Euro working group on Stochastic
programming

Stochastic programming society
Mathematical optimization society



E-maily clenu konference

dupacova@karlin.mff.cuni.cz
kankova@utia.cas.cz
lachout@karlin.mff.cuni.cz
popela@vutbr.cz
martinsmid.eu@gmail.com
houda@ef.jcu.cz
kopa@karlin.mff.cuni.cz
branda@karlin.mff.cuni.cz
vaclav@kozmik.cz
petrova@Kkarlin.mff.cuni.cz
jakub.kudela89@gmail.com
vadim224@yahoo.com
frantisek.zapletal@vsb.cz



Webstranka seminare

http://www.karlin.mff.cuni.cz/~lavickak/

Kdo dal?

Barbora Petrova s podporou Vaclava Kozmika



